L.E.S MIGUEL DURAN
CURSO 2017-2018

F. P. BASICA 1

Lunes 3

Martes 4

8.30
9.30

9.30
10.30

10.30
11.30

Comunicacién y Sociedad |
(Ciencias Sociales y Lengua)

8:30-11:30

(Salon de Actos)(Aula 25
disponible)

Rosario M® Calderdn

11.30
12.30

12.30
13.30

Instalaciones Eléctricas y
Domoticas

11:30-13:30

(Taller 2)

Antonio Guerra Espada

Antonio Madera

Ciencias Aplicadas I:

(Matematicas + Ciencias
Naturales)

8:30-12:30
(Salén de Actos)

(Aula 25 disponible)

Rosario M® Calderon

13.30
14.30

Idioma Extranjero I: Inglés
13:30-14:30
(Salon de Actos) (Aulade
Plastica disponible)

Elena M2 Membirilla

Instalaciones de
Telecomunicaciones

12:30-14:30
(Taller 2)

David Vaquero




L.E.S MIGUEL DURAN
CURSO 2017-2018

F. P. BASICA 11

Lunes 3

Martes 4

8.30
9.30

9.30
10.30

10.30
11.30

11.30
12.30

Comunicacion y Sociedad II:
(Lengua + C. Sociales)

8:30-12:30

(Salén de Actos) (Aula 20
disponible)

Pilar Mayorga (Carmen Carmona)
Loli Pizarro

Ciencias Aplicadas Il
( Matemadticas + C. Naturales)
(Salén de Actos) (Aula 20 disponible)

8:30-10:30

Paula Bermejo

Fco. José Delgado

Instalaciones y Mantenimiento de
Redes

10:30-12:30
(Taller 1)
David Vaquero

Antonio Guerra

12.30
13.30
6 Idioma Extranjero Il (Inglés)
13:30-14:30
(Salén de Actos)
13.30 (Aula de Plastica disponible)
14.30

Elena M2 Membirilla

Equipos Eléctricos y Electronicos
12:30-14:30
(Taller 1)

Antonio Guerra
Francisco Montalvo




L.E.S MIGUEL DURAN
CURSO 2017-2018

ADMINISTRACION Y FINANZAS (1° AF)

HORA Lunes 3 Martes 4

1

8:30-9:30

2

9:30-10:30

T FORMACION Y

11:30 ORIENTACION LABORAL
10:30-12:30

4 (Aula 7)

11:30- Julia Otero
12-30

12:30-
13:30

6

13:30-14:30




L.E.S MIGUEL DURAN

CURSO 2017-2018
EXAMENES 3 Y 4 DE SEPTIEMBRE DE 2017

SISTEMAS ELECTROTECNICOS

AUTOMATIZADOS (1° SEA)

HORA Lunes 3 Martes 4
GESTION, MONTAIE,
) MANTENIMIENTO INST.
1 TECNICAS Y PROCESOS EN LAS ELECTRICAS
8:30-9:30 INSTALACIONES DOMOTICAS 18:30-9:30
8:30-11:30 (Aula 21)
Benito De la Rosa
(Taller 3)
2 Antonio Madera DOCUMENTACION TECNICA EN
9:30-10:30 INSTALACIONES ELECTRICAS
9:30-11:30
(Aula 21)
3 Javier Maduefio
10:30-11:30
11:30-12-30
TECNICAS Y PROCESOS EN
INSTALACIONES ELECTRICAS
SISTEMAS Y CIRCUITOS 11-30-14-30
5 ELECTRICOS
12:30-13:30
12:30-13:30 (Aula 21) (Taller 3)
Benito De la Rosa Claudio Martin
INGLES 1
6 13:30-14:30
13:30-14:30 (Salén de ACtOS)

Manuel Morales




