CURSO 2017-2018

EXÁMENES 3 Y 4 DE SEPTIEMBRE DE 2017

F. P. BÁSICA 1

	Lunes 3	Martes 4
1 8.30 9.30 2 9.30 10.30	Comunicación y Sociedad I (Ciencias Sociales y Lengua) 8:30-11:30 (Salón de Actos)(Aula 25 disponible) Rosario Mª Calderón	Ciencias Aplicadas I: (Matemáticas + Ciencias Naturales) 8:30-12:30 (Salón de Actos) (Aula 25 disponible)
11.30 4 11.30 12.30	Instalaciones Eléctricas y Domóticas 11:30-13:30	Rosario Mª Calderón
5 12.30 13.30	(Taller 2) Antonio Guerra Espada Antonio Madera	Instalaciones de Telecomunicaciones 12:30-14:30
6 13.30 14.30	Idioma Extranjero I: Inglés 13:30-14:30 (Salón de Actos) (Aula de Plástica disponible) Elena Mª Membrilla	(Taller 2) David Vaquero

CURSO 2017-2018

EXÁMENES 3 Y 4 DE SEPTIEMBRE DE 2017

F. P. BÁSICA II

	Lunes 3	Martes 4
1		Ciencias Aplicadas II
8.30 9.30	Comunicación y Sociedad II:	(Matemáticas + C. Naturales)
9.30	(Lengua + C. Sociales)	(Salón de Actos) (Aula 20 disponible)
2	8:30-12:30	8:30-10:30
9.30		
10.30	(Salón de Actos) (Aula 20 disponible)	Paula Bermejo
		Fco. José Delgado
3	Pilar Mayorga (Carmen Carmona) Loli Pizarro	Instalaciones y Mantenimiento de
		Redes
10.30 11.30		10:30-12:30
4		(Taller 1)
11.30 12.30		David Vaquero
		Antonio Guerra
5		Equipos Eléctricos y Electrónicos
12.30 13.30		12:30-14:30 (Taller 1)
6	Idioma Extranjero II (Inglés)	
13.30	(Salón de Actos) (Aula de Plástica disponible)	Antonio Guerra Francisco Montalvo
14.30	Elena M ^a Membrilla	

CURSO 2017-2018 EXÁMENES 3 Y 4 DE SEPTIEMBRE DE 2017

ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS (1° AF)

HORA	Lunes 3	Martes 4
1 8:30-9:30		
2 9:30-10:30		
3 10:30- 11:30	FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL 10:30-12:30	
4 11:30- 12-30	(Aula 7) Julia Otero	
5 12:30- 13:30		
6 13:30-14:30		

CURSO 2017-2018

EXÁMENES 3 Y 4 DE SEPTIEMBRE DE 2017

SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS AUTOMATIZADOS (1° SEA)

HORA	Lunes 3	Martes 4
1 8:30-9:30	TÉCNICAS Y PROCESOS EN LAS INSTALACIONES DOMÓTICAS 8:30-11:30	GESTIÓN, MONTAJE, MANTENIMIENTO INST. ELÉCTRICAS 18:30-9:30 (Aula 21) Benito De la Rosa
2 9:30-10:30	(Taller 3) Antonio Madera	DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EN INSTALACIONES ELÉCTRICAS 9:30-11:30
3 10:30-11:30		(Aula 21) Javier Madueño
4 11:30-12-30		TÉCNICAS Y PROCESOS EN
5 12:30-13:30	SISTEMAS Y CIRCUITOS ELÉCTRICOS 12:30-13:30 (Aula 21) Benito De la Rosa	INSTALACIONES ELÉCTRICAS 11:30-14:30 (Taller 3) Claudio Martín
6 13:30-14:30	INGLÉS 1 13:30-14:30 (Salón de Actos) Manuel Morales	